
Uchwała Nr XV/185/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 28 maja 2008 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr VII/72/03 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 03 lipca 
2003r.  w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tłuszcz zmienionej uchwałą Nr XXIII/256/05 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 22 grudnia 2005 r. 

  

 Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 1, art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 
ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.)  Rada Miejska w  Tłuszczu uchwala, co następuje: 

 § 1 

 1.W uchwale Nr VII/72/03 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 03 lipca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  
zmienionej uchwałą Nr XXIII/256/05 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 22 grudnia 2005 r. 
gminy Tłuszcz wprowadza się następujące zmiany: 

 1) dotychczasowa treść “ załącznika Nr 1” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały, 
2) dotychczasowa treść “ załącznika Nr 2” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały, 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie  rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag stanowi załącznik  Nr 3 
do niniejszej uchwały, 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 


